
Zlatá Pecka, z.s. 
se sídlem: Školní náměstí 11, Chrudim li, PSČ 53701 
IČO/DIČ: 078 77 331/CZ07877331 
zastoupený panem Petrem Drahošern, jednatelem spolku 
(dále jen Obstaravatel) 

a 

KULTURNÍ CENTRUM ČESKÁ TŘEBOVÁ 
se sídlem: Nadražni 397, Česká Třebová, PSČ 56002 IČ: 
70975124 
zastoupené Mgr. Josefem Kopeckým, ředitelem (dále jen 
Objednatel) 

uzavírají následující 

Smlouvu o obstarání uměleckého výkonu 
(dále jen Smlouva) 

1. Obstaravatel zajisti provedení uměleckého výkonu a to divadelního představení Studia Ypsilon 
„Carmen y Carmen" v pondělí 29. 8. 2022 od 19.00 hodin, místem provedení uměleckého výkonu 
bude Velký sal Kulturního centra Česka Třebová. Umělecky výkon je součástí dramaturgického planu 
Hudebního festivalu Zlatá Pecka 2022. 

2. Obstaravatel prohlašuje, že má uzavřenu Smlouvu o provedení uměleckého výkonu, podle zákona 
č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně 
některých zákonů (autorský zákon), v platném zněni, a podle zakona č. 89/2012 Sb., občansky 
zákoník, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník"), s vystupujícími umělci v čl. 1. této smlouvy 
uvedeného divadelního představení. Dále, že uhradí dalši náklady představení, jako jsou autorské 
honoráře a poskytnuti jiných práv k dílu. 

3. Obstaravatele poskytne ve prospěch Objednatele následující plnění spojená s představením dle 
čl. 1. teto Smlouvy a) návrh a tisk plakátů; b) propagace představení mimo místo konání. 
Obstaravatel dále zajisti umístění znaku nebo jiné grafické značky Objednatele (dle Objednatelem 
dodaných podkladů) ve všech materiálech týkajících se uměleckého výkonu dle čl. 1. této Smlouvy a 
na www.zpfestival.cz. 

4. Cena za obstarání vystoupení dle čl. 1 a další plnění dle čl. 3 teto Smlouvy je 135.000 Kč, částka je 
konečná a obsahuje veškeré náklady spojené s provedením představením dle čl. 1. této Smlouvy. 
K částce bude účtováno dph dle platných předpisů. 

5. Objednatel se zavazuje zajistit na své náklady potřebné technické podmínky pro vystoupení, 
uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy. Objednatel na své náklady zajistí provoz divadelního sálu a 
přilehlých prostor během představení, dále potom vhodnou propagaci akce v místě konání. 

6. Objednateli náleží celý čistý příjem ze vstupného na akci dle čl. 1 této Smlouvy. Obstaravatel 
zajistí prodej s Objednatelem dohodnutého počtu vstupenek prostřednictvím společnosti 
Ticketmaster, čistý příjem po odečtení provize Ticketmaster poukáže na účet Objednatele Objednatel 
zajistí prodej další části vstupenek prostřednictvím vlastního systému prodeje. Rozdělení vstupenek 
mezi Objednatele a Obstaravatele budou spolu obě strany aktivně koordinovat. 

ZLATÁ PECKA 2 
zapwny spolek 

Skoln. náměstí n. 537 01 chrudjm „ 
IC: 078 77 331- DIČ: Cl 078 77 331 

http://www.zpfestival.cz/


 

7. V případě, že vystoupení bude zrušeno z důvodu nebo příčiny na straně Objednatele, zavazuje se 
Objednatel uhradit Obstaravateíi vzniklé a prokázané náklady a to ve Ihútě jeden měsíc od doručení 
vyzvy Obstaravatele k jejich úhradě. 

8. V případě, že po podpisu této Smlouvy v důsledku vyšší moci (živelná pohroma, státní smutek, 
nemoc, úmrtí atd.) nedojde k provedení uměleckého výkonu, Smlouva zaniká okamžikem oznámení 
těchto skutečností druhé smluvní straně s tím, že smluvní strany nemají vůči sobě finanční či jiné 
nároky. 

9. Tato smlouva je platná a účinná dnem podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva je 
vyhotovena ve dvou stejnopisech a každa ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis této Smlouvy. 

10. Případné spory vzniklé z této Smlouvy se budou obě smluvní strany snažit řešit dohodou. 
Otázky touto smlouvou výslovně neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy s nimi 
souvisejícími. 

1.1. Jakékoliv změny či dodatky k této Smlouvě vyžadují písemnou formu a souhlas obou smluvních 
stran. 

12. Smluvní strany výslovně prohlašuji, že tuto Smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že nebyla 
sjednaná v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své 
podpisy. 

v České Třebové dne 
 

- n 
0 

v Chrudimi dne 
 

n U t t U R N l  C E K T R U f t  
SKÁ T Ř Í D O V Á  

vrt  uz l#  hc ío/e  
• ■ ‘ »Q Ví **t 

L J 7 
 

Objednatel 
ZLATÁ PECKA 

zapsaný spolek 

školní náměstí ti .537 01 Chrudii 
IČ: 078 77 331-DIČ: CZ 078 77 33 

2 

II 


